令和５年４月２４日

小田原剣道連盟支部 各位

                                     小田原剣道連盟

                               会長 田口 哲朗

剣道（審判法）講習会開催について

 標記の件につきまして、下記の通り開催いたしますので、ご案内申し上げます。

多くの先生方のご参加をお待ちしております。

記

1.目  的 : ６月４日に開催される小田原剣道連盟主催の中高生個人戦剣道大会を前に

審判法の確認ならびに審判技術の向上

2.日  時：令和５年５月２０日（土）13：30～18：00 （13：00～13：30 受付）

3.場  所：小田原スポーツ会館

4.講  師：剣道教士八段 小笠原 正記 先生

5.内  容：講義および実技講習

      講義のあと、３会場において審判実技を行います。（試合者:中学生）

      休憩後、稽古会（１時間弱程度：終了 18 時）を行います。

6.受講対象：剣道四段以上の愛好者・先生方

7.持ち物 ：審判旗（お持ちでなければお貸しいたします。）

       不織布マスク

            講習会参加費５００円（今年度より講習会の際、一般の方から集金させてい

ただくことになりました。当日受付にてお支払いをお願いいたします。）

      稽古に参加される方は、剣道着、剣道具、竹刀をお持ちください。

8.服 装 ：審判員の服装

      紺上衣・灰色ズボン・白ワイシャツ・エンジ色ネクタイ・紺靴下（いずれも無地）

9.申し込み：受講申込書（別紙１）に必要事項を記入の上、令和５年５月１２日（金）必

着までに下記宛先まで郵送、または下記メールまで返信してください。

     ※参加者がいない場合も送信確認のため、必ず返信をお願いいたします。

       〒250-0862  小田原市成田 761  和田 華子 宛

       小田原剣道連盟強化普及部メールアドレス：kyouka@odawara-kenren.com

10.注意事項：スポーツ会館に入場される方は必ず不織布マスクの着用をお願いいたします。

スポーツ会館の駐車場は役員、係員以外使用できません。周辺のコインパー

キングをご利用ください。

※緊急連絡、ご不明な点がございましたら強化普及部・和田まで
以上

強化普及部（和田華子）

090(3408)9137